Powiatowy Zarzad Drdg
7 & W Mielcu

Mielec, dnia 23.09.2020r.
PZD.261.54.3B.2020

WYJASNIENIA DO TRESCI SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: Remont drogi powiatowej Nr 1 175R relacji
Przeclaw — Radomys$l Wielki w km 0+037 — 0+787 i w km 0+845 — 2+475 w m. Tuszyma
i Przectaw w granicach istniejgceqo pasa drogoweqo:

Znak sprawy: PZD.261.54.2020 — numer referencyjny

W zwigzku z wnioskiem Wykonawcy o wyjasnienie tresci SIWZ, ztozonym w terminie
obligujgcym Zamawiajgcego do udzielania odpowiedzi, Zamawiajgcy dziafajac na podstawie
art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. ~ Prawo zaméwieri publicznych (t. j. Dz. U.
z 2019 poz. 1843 ze zm.) dalej ,ustawa Pzp” wyjasnia co nastepuje:

Pytanie nr 1

Dotyczy wzér umowy §6 pkt. 6.1.1: Prosimy o skrécenie do 7 dni.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na skrocenie terminu do 7 dni.

Pytanie nr 2

Dotyczy wz6r umowy §6 pkt. 6.4: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie w jakim terminie
Zamawiajgcy dokona odbioru, podano jedynie termin w jakim terminie do odbioru przystapi
Odpowiedz:

Zamawiajacy dokona odbioru rob6t w terminie niezwiocznym w przypadku nie stwierdzenia wad
a w przypadku stwierdzenia w odbieranych robotach wad jakosciowych zgodnie z § 6 ust. 6.6. wzoru’

umowy.
Pytanie nr 3

Dotyczy wzér umowy §6 pkt. 6.9: Whosimy o dookreslenie, iz Zamawiajacy bedzie uprawniony do
usuniecia wad na koszt Wykonawcy po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy i wyznaczeniu
mu dodatkowego terminu na usuniecie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje wzoru umowy § 6 pkt. 6.9.

Pytanie nr 4

Dotyczy wzér umowy §7 pkt. 7.1: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie: Czy dokumentacja
udostepniona przez Zamawiajgcego opisujgca przedmiot umowy jest kompletna, nie zawiera btedow
i posiada wszelkie niezbgdne dane do prawidlowej realizacji zadania?

Odpowiedz:

Dokumentacja udostgpniona przez Zamawiajacego jest kompletna i posiada niezbedne dane do
prawidtowej realizacji zadania.

Pytanie nr 5

Dotyczy wzér umowy §8 pkt. 8.8.4: Wnosimy o skrécenie terminu do 7 dni.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje wzoru umowy § 8 pkt. 8.8.4.
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Pytanie nr 6
Dotyczy wzor umowy §8 pkt. 8.10.1: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na nastepujgce pytania:

1) Czy w my$l proponowanych zapiséw projektu umowy wytworca frezu, czyli odpadu
o kodzie 17 03 02 (zgodnie z Ustawg z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach) jest
Zamawiajgcy tym samym zdejmuje z Wykonawcy odpowiedzialno$¢ posiadacza odpadow
— co wigzaloby sie dla Wykonawcy wylacznie z odpowiedzialnoscig Wykonawcy za
transport odpadéw zgodnie z Rozporzadzenie Ministra Srodowiska z dnia 7 pazdziernika
2016 r. w sprawie szczegblowych wymagari dla transportu odpaddw?

Odpowiedz:

Wytworcg materiatlu z frezowania (urobku) jest Wykonawca. Zamawiajgcy nie zdejmuje
odpowiedzialnosci za transport urobku z frezowania.

Zgodnie z § 8.10.1. materialy, ktére nadajg sie do ponownego wbudowania okresli Zamawiajgcy
po ich rozbiérce. W przypadku materiatlu z frezowania jest rowniez mozliwe ich ponowne
wbudowanie, po wykonaniu badan majacych na celu potwierdzenie spetnienia przez te odpady
kryteriow okreslonych dla odpadéw obojetnych zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie
art.118 ustawy z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach, zgodnie z Rozporzgdzeniem Ministra
Srodowiska z 11.05.2015r. w sprawie odzysku odpadéw poza instalacjami i urzadzeniami.
Badania spoczywajg na Wykonawcy.

2) Czy wytworca frezu, czyli odpadu o kodzie 17 03 02 (w my$| zapiséw Ustawy z dnia 14
grudnia 2012 r. o odpadach) jest Wykonawca — a jezeli tak, czy Zamawiajgcy moze
przediozy¢ Decyzje o zezwoleniu na zbieranie lub przetwarzanie odpadéw uwzgledniajaca
miejsce, do ktérego Wykonawca miatby przekaza¢ odpad?

Odpowiedz:
Wytworcg urobku z frezowania jest Wykonawca. Jezeli, zgodnie odpowiedzig w pkt. 1) materiat
bedzie mégt by¢ wykorzystany do utwardzenia poboczy, nalezy go wbudowaé w pobocza. Jezeli
po przeprowadzeniu badan nie mozna go wbudowaé, material przechodzi na wiasnos¢
Wykonawcy.

3) Czy dia ww. miejsca przetwarzania Iub zbierania odpadéw utworzono miejsce
prowadzenia dziatalnosci w BDO? Prosimy o podanie numeru miejsca prowadzenia
dziatalnosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie prowadzi dziatalnosci w zakresie BDO.

4) Jaka jest podstawa prawna do wbudowania w miejscu wskazanym przez Zamawiajgcego
frezu, czyli odpadu o kodzie 17 03 027
Odpowiedz:
Podstawg prawng jest Rozporzgdzenie Ministra Srodowiska z 11.05..2015 r. w sprawie odzysku
odpadéw poza instalacjami i urzgdzeniami. Miejscem wskazanym przez Zamawiajgcego urobku
z frezowania sg pobocza.

Pytanie nr 7

Dotyczy wzdér umowy §8 pkt. 8.10.1: Prosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie gdzie moze
znajdowac sie miejsce skiadowania wskazane przez Inspektora Nadzoru, jesli poza terenem budowy
o okreslenie w jakiej odlegtosci od terenu budowy moze sie znajdowac.

Odpowiedz:
Miejsce skladowania materialdéw nadajgcych sie do ponownego wbudowania (z wytaczeniem urobku
z frezowania) znajduje sie w odlegtosci 20 km od terenu budowy.
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Pﬂani_e_ nr8

Dotyczy wzér umowy §12 pkt. 12.5: Prosimy potwierdzenia mozliwosci fakturowania cze$ciowego do
90 % warto$ci umowy w ceiu optymalizacii oferty i obnizenia kosztéw finansowania inwestycii.
Cdpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza fakturowania czesciowe do 90 % wartosci umowy w celu optymalizaciji oferty
i obnizenia kosztoéw finansowania inwestycji.

Pytanie nr 9

Dotyczy wzér umowy §13 pkt. 13.5:Whnosimy o dookreslenie, iz Zamawiajacy bedzie uprawniony do
usunigcia wad na koszt Wykonawcy po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy i wyznaczeniu
mu dodatkowego terminu na ich usuniecie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany we wzorze umowy § 13 pkt. 13.5.

Pytanie nr 10

Dotyczy wz6r umowy §17 pkt. 17.1.4: Wnosimy o dodanie kilku dni zwloki w stosunku do terminu
okreslonego w par. 2.1

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie Zmiany we wzorze umowy § 17 ust.17.1. pkt 17.1.4.

Pytanie nr 11
Dotyczy wzér umowy §23 pkt. 23.1.1: Prosimy o dodanie epidemii jako przejawu sity wyzszej.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany we wzorze umowy § 23 pkt 23.1.1.

Pytanie nr 12
Dotyczy wzdr umowy §23 pkt .23.1.4: Wnosimy o skrécenie do 3 dni.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany we wzorze umowy § 23 pkt 23.1.4.

Pytanie nr 13
Dotyczy wz6r umowy §24 pkt. 24.2: Prosimy o wskazanie hierarchii dokumentow.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy we wzorze umowy §24 ust. 24.2. okreslit hierarchie¢ dokumentéw wg numeréw
zatgcznikow.

Otrzymuija:
1. www.bip.powiat-mielecki.pl (otwierajac zaktadki: Zaméwienia publiczne powyzej 30 000 euro),
2. afa Powiatowy Zarzadu Drég w Mielcu.
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